
Linie 1430 Köln‐Düsseldorf‐Duisburg‐Hannover‐Magdeburg‐Berlin ZOB‐Berlin Südkreuz‐Cottbus‐
Busbedarf: 2 Busse Hoyerswerda‐Bautzen‐Görlitz
täglich

Fahrplanversion/Stand Mai 15 V1 Gültig ab 13.05.2015

Richtung 1
Mo, Mi ‐ So

Köln ab 8:15 Gummersbacher Straße Keine Bedienung nach Düsseldorf
Düsseldorf an 9:05 Fernbusbahnhof ZOB Worringer Str. 46
Düsseldorf ab 9:15 Fernbusbahnhof ZOB Worringer Str. Keine Bedienung nach Duisburg
Duisburg an 9:45 ZOB Mercatorstraße (am Hbf) 29
Duisburg ab 9:55 ZOB Mercatorstraße (am Hbf)
Hannover an 12:55 ZOB, Rundestraße 267
Hannover ab 13:05 ZOB, Rundestraße
Magdeburg an 14:55 ZOB Konrad‐Adenauer‐Platz, Bussteig 7 146
Magdeburg ab 15:15 ZOB Konrad‐Adenauer‐Platz, Bussteig 7
Berlin ZOB an 17:00 ZOB, Am Funkturm 145
Berlin ZOB ab 17:30 ZOB, Am Funkturm Keine Bedienung nach Berlin Südkreuz
Berlin Südkreuz an 17:45 Hildegard ‐ Knef ‐ Platz 9
Berlin Südkreuz ab 17:50 Hildegard ‐ Knef ‐ Platz
Cottbus an 19:20 Busbahnhof Marienstraße 125
Cottbus ab 19:30 Busbahnhof Marienstraße Keine Bedienung nach Hoyerswerda
Hoyerswerda an 20:20 Lausitzer Platz 45
Hoyerswerda ab 20:30 Lausitzer Platz Keine Bedienung nach Bautzen   
Bautzen an 21:15 August ‐ Bebel ‐Platz 38
Bautzen ab 21:20 August ‐ Bebel ‐Platz keine Bedienung nach Görlitz
Görlitz an 22:00 Bf Südausgang, Sattigstraße 52

Streckenlänge 902

Richtung 2
Mo, Di,Do‐So

Görlitz ab 8:20 Bf Südausgang, Sattigstraße keine Bedienung nach Bautzen
Bautzen an 9:00 August ‐ Bebel ‐Platz 52
Bautzen ab 9:05 August ‐ Bebel ‐Platz Keine Bedienung nach Hoyerswerda
Hoyerswerda an 9:50 Lausitzer Platz 38
Hoyerswerda ab 9:55 Lausitzer Platz Keine Bedienung nach Cottbus
Cottbus an 10:45 Busbahnhof Marienstraße 45
Cottbus ab 11:05 Busbahnhof Marienstraße
Berlin Südkreuz an 12:35 Hildegard ‐ Knef ‐ Platz 125
Berlin Südkreuz ab 12:40 Hildegard ‐ Knef ‐ Platz Keine Bedienung nach Berlin ZOB
Berlin ZOB an 13:00 ZOB, Am Funkturm 9
Berlin ZOB ab 13:30 ZOB, Am Funkturm
Magdeburg an 15:20 ZOB Konrad‐Adenauer‐Platz, Bussteig 7 145
Magdeburg ab 15:30 ZOB Konrad‐Adenauer‐Platz, Bussteig 7
Hannover an 17:20 ZOB, Rundestraße 146
Hannover ab 17:30 ZOB, Rundestraße
Duisburg an 20:30 ZOB Mercatorstraße (am Hbf) 267
Duisburg ab 20:40 ZOB Mercatorstraße (am Hbf) Keine Bedienung nach Düsseldorf
Düsseldorf an 21:10 Fernbusbahnhof ZOB Worringer Str. 29
Düsseldorf ab 21:20 Fernbusbahnhof ZOB Worringer Str. Keine Bedienung nach Köln
Köln an 22:05 Gummersbacher Str. 46

Streckenlänge 902

Abfahrtzeiten

Abfahrtzeiten

AnmerkungenDistanzHaltestelle

AnmerkungenDistanzHaltestelle

Deutsche Post Mobility GmbH


